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SURAT TUGAS
No. 6097/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. RINA ANINDITA, SE, MM.
No. Dosen / NIP : 6097 / 204060295
NIDN / NIDK : 0316047901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)
Alamat : JL. PENGAYOMAN, NO. 4, RT/RW. 007/008, KMP. KEHAKIMAN,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN637 Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisasi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 DIM208 Seminar Organisasi dan Perilaku Stratejik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 EBM311 Manajemen SDM 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 DIM109 Metodologi Penelitian dan Manajemen Stratejik Layanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 EBM311 Manajemen SDM 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 DIM107 Metodologi Penelitian dan Manajemen Stratejik Sumber Daya Manusia 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen SDM (3 sks) Ruang : R304
Kode : EBM311 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Prodi : Manajemen Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Kamis

19-9-24
15:30-
18:00 Konsep Manajemen SDM

Kamis
19-9-24

15:30-
18:00 Fungsi dan Aktifitas Manajemen SDM 40

2
Kamis

26-9-24
15:30-
18:00 Analisis Jabatan

Kamis
26-9-24

15:30-
18:00

Melakukan Analisis Pekerjaan, Deskripsi pekerjaan dan spesifikasi
pekerjaan 42

3
Kamis

3-10-24
15:30-
18:00 Perencanaan Tenaga Kerja

Kamis
3-10-24

15:30-
18:00 Perencenaan tenaga ekrja dan praktik anlisa pekerjaan 41

4
Kamis
10-10-

24

15:30-
18:00 Rekrutmen

Kamis
10-10-

24

15:30-
18:00 REKRUTMEN DAN SELEKSI 41

5
Kamis
17-10-

24

15:30-
18:00 Seleksi

Kamis
17-10-

24

15:30-
18:00 Interview dan praktik membuat interview question 41

6
Kamis
24-10-

24

15:30-
18:00 Orientasi Karyawan

Kamis
24-10-

24

15:30-
18:00 Orientasi dan studi kasus 42

7
Kamis
31-10-

24

15:30-
18:00

Pelatihan dan
Pengembangan

Kamis
31-10-

24

15:30-
18:00 Review Studi Kasus dan Orientasi 40
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen SDM (3 sks) Ruang : R304
Kode : EBM311 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Prodi : Manajemen Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis

21-11-24
15:30-
18:00 Konsep Dasar Pengembangan

Kamis
21-11-24

15:30-
18:00 Deveopment dan Training 41

9
Selasa

26-11-24
10:00-
12:30 Perencanaan Karir KP pert 9 tgl 28/11/2024

Selasa
26-11-24

10:00-
12:30 Pengembangan kepemimpinan 37

10
Jumat

17-1-25
10:00-
12:30 Penilaian Kinerja/kp pert ke 10 tgl 5/12/2024

Jumat
17-1-25

10:00-
12:29 Make up Kelas 42

11
Kamis
12-12-

24

15:30-
18:00 PEMBERIAN KOMPENSASI

Kamis
12-12-

24

15:30-
18:00 Pengembangan Karir 39

12
Kamis
19-12-

24

15:30-
18:00 Kesehatan dan Keselamatan Kerja (K3)

Kamis
19-12-

24

15:30-
18:00 Case study 38

13
Kamis
9-1-25

15:30-
18:00 Hubungan Industrial

Kamis
9-1-25

15:30-
18:00 Motivasi Karyawa 35

14
Kamis

16-1-25
15:30-
18:00 Pemutusan Tenaga Kerja

Kamis
16-1-25

15:30-
18:00 kuis dan tanya jawab 39
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Manajemen SDM Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. (6097)
Kode MK dan Seksi : EBM311 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 15:30 - 18:00 (R304)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

26
Nov

17
Jan

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. LISTIANA NURMALITA DEWI 20230101022 H H H H H H H H H H H H H H
2. ADILLA SINTIA PUTRI 20230101031 H H H H H H H H H H H H H H
3. LIVIA AMANDA RAHMANITA 20230101032 H H H H H H H H A H H H S H
4. KEISYA ZAHRA HAURALYA 20230101053 H H H H H H H H H H H H H H
5. SYIFA AULIA 20230101057 H H H H H H H H H H H H H H
6. RENY HAPPY SUSILAWATI 20230101073 H H H H H H H H H H H H H H
7. ANDRIAN PRATAMA 20230101076 H H H H H H H H H H H H H H
8. FATAHILLAH ZAHDI ALQIRAM 20230101113 H H H A H H H H H H S A H H
9. MUHAMAD RAIHAN 20230101120 H H H H H H H H H H H H H H
10. DIAS INSAN PRATAMA 20230101127 H H H H H H H H H H H H S H
11. AYU DWI SULISTYOWATI 20230101137 H H H H H H H H H H A H H H
12. JIHAN SHAFIRA 20230101141 H H H H H H H H H H H H H H
13. ZARA AMAREN DEAPURNA 20230101154 H H H H H H H H H H H H A H
14. ALVEN DANIELO 20230101155 H H H H H H H H H H H H H H
15. JESIKA SETIAWAN 20230101169 H H H H H H H H H H H S H H
16. RESWITA DINIA 20230101170 H H H H H H H H H H H H H H
17. MUHAMAD FAUZAN MARZUKI 20230101193 H H H H H H H H H H H H A H
18. WINDIDIN 20230101194 H H H H H H H H H H H H H H
19. ARIZKA DWI YUSWINDA 20230101195 H H H H H H H H H H H H H H
20. MARIA BERNADETA BULE 20230101196 H H H H H H H H H H H H H H
21. MEUTYA AGUSTIN 20230101200 H H H H H H H H H H H H H H
22. HANTIKA SWARI ANASTA 20230101208 H H H H H H H H H H H H H S
23. HAIFA AZ ZAHRA 20230101211 H H H H H H H H H H I H H H
24. PARVES 20230101217 H H H H H H H H A H H H H H
25. RADEN MUHAMMAD BAGAS SANJAYA 20230101227 H H H H H H H H S H H H S H
26. MUHAMMAD RAYHAN ALFARISI 20230101242 H H H H H H A H H H H H H H
27. SEPTO ARIEK HIDAYATULLOH 20230101256 H H H H H H H H H H H I H I
28. VAREL RIZAL ABDUL MALIQ 20230101257 H H H H H H H H H H H H H H
29. AULIA RAHMA 20230101262 H H H H H H H H H H H H H H
30. ANISAH SAFITRI 20230101276 H H H H H H H H H H H H S H
31. SERLI FEBRIANTI 20230101277 H H H H H H H H H H H H H H
32. TANTI 20230101295 H H H H H H A H H H H H H H
33. ALDI SYAPUTRA 20230101304 A H A H A H H I I H H H H H
34. VERA DEWINTASARI 20230101319 H H H H H H H H H H H H H H
35. SARY BR SIBORO 20230101333 H H H H H H H H H H H H H H
36. YOHANES BATEE 20230101371 H H H H H H H H H H H H H H
37. MUHAMAD RIZKY 20230101374 H H H H H H H H H H H H H H
38. ILHAM DWI SAPUTRA 20230101439 H H H H H H H H H H H H H H
39. KUKUH HARITSYAH 20230101480 A H H H H H H H A H H A A A
40. ALYA RIHADATUL AISYI 20230101531 H H H H H H H H H H H H H H
41. DEWI PURNAMA 20230101572 H H H H H H H H H H H H H H
42. YOHANES PAULUS ANDOI 20240101374 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : EBM311 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Matakuliah : Manajemen SDM  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 20 % 20 % 0 % 0 % Angka Huruf
1 20230101022 Listiana Nurmalita Dewi 100 82 80 76 82,2 4,00 A
2 20230101031 Adilla Sintia Putri 100 72 68 72 74 3,30 B+
3 20230101032 Livia Amanda Rahmanita 92,86 72 75 70 74,29 3,30 B+
4 20230101053 Keisya Zahra Hauralya 100 68 80 73 74,6 3,30 B+
5 20230101057 Syifa Aulia 100 68 82 76 75,6 3,30 B+
6 20230101073 Reny Happy Susilawati 100 80 82 74 81,2 4,00 A
7 20230101076 Andrian Pratama 100 85 83 77 84,5 4,00 A
8 20230101113 Fatahillah Zahdi Alqiram 85,71 68 72 75 71,97 3,00 B
9 20230101120 Muhamad Raihan 100 68 76 73 73,8 3,00 B

10 20230101127 Dias Insan Pratama 100 68 72 74 73,2 3,00 B
11 20230101137 Ayu Dwi Sulistyowati 92,86 83 80 75 81,79 4,00 A
12 20230101141 Jihan Shafira 100 85 82 80 84,9 4,00 A
13 20230101154 Zara Amaren Deapurna 92,86 75 80 77 78,19 3,70 A-
14 20230101155 Alven Danielo 100 85 80 80 84,5 4,00 A
15 20230101169 Jesika Setiawan 100 88 75 80 85 4,00 A
16 20230101170 Reswita Dinia 100 88 74 78 84,4 4,00 A
17 20230101193 Muhamad Fauzan Marzuki 92,86 85 75 75 81,79 4,00 A
18 20230101194 Windidin 100 68 83 75 75,6 3,30 B+
19 20230101195 Arizka Dwi Yuswinda 100 75 75 78 78,1 3,70 A-
20 20230101196 Maria Bernadeta Bule 100 85 76 80 83,7 4,00 A
21 20230101200 Meutya Agustin 100 88 77 79 85,2 4,00 A
22 20230101208 Hantika Swari Anasta 100 60 85 74 71,8 3,00 B
23 20230101211 Haifa Az Zahra 100 80 78 77 81 4,00 A
24 20230101217 Parves 92,86 80 74 74 78,89 3,70 A-
25 20230101227 Raden Muhammad Bagas Sanjaya 100 68 78 75 74,6 3,30 B+
26 20230101242 Muhammad Rayhan Alfarisi 92,86 80 80 79 81,09 4,00 A
27 20230101256 Septo Ariek Hidayatulloh 100 58 79 70 68,8 3,00 B
28 20230101257 Varel Rizal Abdul Maliq 100 78 75 74 78,8 3,70 A-
29 20230101262 Aulia Rahma 100 82 77 78 82 4,00 A
30 20230101276 Anisah Safitri 100 68 77 74 74,2 3,30 B+
31 20230101277 Serli Febrianti 100 72 76 75 76,2 3,30 B+
32 20230101295 Tanti 92,86 68 77 77 74,09 3,30 B+
33 20230101304 Aldi Syaputra 78,57 80 77 79 79,06 3,70 A-
34 20230101319 Vera Dewintasari 100 80 78 78 81,2 4,00 A
35 20230101333 Sary Br Siboro 100 78 75 79 79,8 3,70 A-
36 20230101371 Yohanes Batee 100 85 80 80 84,5 4,00 A
37 20230101374 Muhamad Rizky 100 70 74 72 74,2 3,30 B+
38 20230101439 Ilham Dwi Saputra 100 82 80 80 83 4,00 A
39 20230101480 Kukuh Haritsyah 64,29 50 0 0 31,43 0,00 E
40 20230101531 Alya Rihadatul Aisyi 100 72 70 74 74,8 3,30 B+
41 20230101572 Dewi Purnama 100 70 73 72 74 3,30 B+
42 20240101374 Yohanes Paulus Andoi 100 90 85 85 89 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
NIP. 194090027 NIP. 6097
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